2021年 7月 30日

各 位

前原工業株式会社の福利厚生応援私募債『会社の未来』を受託しました！
～福利厚生の充実に取り組むお客さまを応援～

株式会社伊予銀行（頭取  三好 賢治）は、前原工業株式会社様（愛媛県伊予郡松前町、代表取締役

前原 進一様）の発行する「福利厚生応援私募債『会社の未来』」を受託しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

この私募債は、一定の財務基準を満たした優良企業が、その信用力を背景に発行するもので、当行

が発行企業から受け取る手数料の一部を利用し、発行企業が福利厚生の充実のために購入する物品の

費用を一部補助する商品です。

今回は、前原工業株式会社様が職場環境の改善のために購入するファン付き作業服 22着に対し、補

助金を交付いたします。

記

○企業概要

○受託内容および補助の概要

項 目 内 容

発 行 日 2021年 7月 30日

発 行 額 100百万円

期  間 3年

資金使途 運転資金

購 入 品 ファン付き作業服 22着

以 上

項 目 内 容

企 業 名 前原工業株式会社

所 在 地 愛媛県伊予郡松前町大字北川原字塩屋西 1108番地 1
業 種 鉄骨工事業
設 立 1983年 11月

【本件に関するお問い合わせ】 伊予銀行コンサルティング営業部（担当：直本・金野） TEL（089）907-1062

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ